— 1 —

舟普财企〔2024〕86号

舟山市普陀区财政局关于下达 2023 年度
政策性融资担保补助资金的通知

舟山市普陀区融资担保有限公司：

为鼓励和引导我区担保机构积极开展政策性融资担保业

务，切实改善小微企业和“三农”融资环境，根据《舟山市普

陀区人民政府关于加强政府性融资担保体系建设的意见》（舟

普政发〔2023〕3 号）文件精神，经核实，现将 2023 年度普陀

区政策性融资担保风险补偿资金 800 万元下达给你单位。望加

强资金使用管理，确保专款专用，提高资金使用绩效。

舟山市普陀区财政局

2024 年 3 月 28 日

— 2 —

舟山市普陀区财政局办公室 2024 年 4 月 1日印发

	2024-04-01T09:01:57+0800
	浙江省舟山市普陀区财政局
	0